

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร Utility Hall ส่วนที่เหลือและอาคารพระนิเวศน์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓๗,๗๗๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ปรับปรุงอาคาร Utility Hall ส่วนที่เหลือ และอาคารพระนิเวศน์ จัดหาและติดตั้งระบบไฟฟ้า,ดวงโคม จัดหาและติดตั้งครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ และลิฟท์ ตามที่กำหนดในแบบรายการ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๗,๗๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ (ข))

๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุนานุยา

ประธานกรรมการ

ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ดั่งอ่ำ

กรรมการและเลขานุการ

ร.อ.ชนาธิป คำดำ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร UTILITY HALL ส่วนที่เหลือ และอาคารพระนิเวศน์

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพฯ

ประมาณการเลขที่

84/67

แบบเลขที่ 67-2-037

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทร.

แบบ ปร.4 ปร.4 (พ) ปร.5 (ข) และ ปร.5 (ก) ที่แนบ

มีจำนวน 25 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร UTILITY HALL ส่วนที่เหลือ และอาคารพระนิเวศน์	17,318,485.95	
2	ครุภัณฑ์	20,181,610.26	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ ฯ	200,000.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		37,700,096.21	
สรุปราคา(พิเศษ)		37,700,000.-	
ราคา (สามสิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุณานุยา ประธานกรรมการ

น.ท.หญิง พัทธยากร ต้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.อ.ชนาธิป คำดำ กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร UTILITY HALL ส่วนที่เหลือ และอาคารพระนิเวศน์
สถานที่ก่อสร้างจว.กรุงเทพฯ	แบบเลขที่ 67-2-037
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 19 แผ่น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	0

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร Utility Hall	1,125,660.00			
2	งานอาคารพระนิเวศน์ 2	4,645,644.50			
3	งานระบบไฟฟ้าภายใน	1,640,003.00			
4	งานระบบเครื่องปรับอากาศ	1,350,560.00			
5	งานระบบไฟฟ้าภายนอก	4,961,180.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	13,723,047.50	1.2620	17,318,485.95	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				17,318,485.95	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุณานูยา ประธานกรรมการ

น.ท.หญิง พัทยากร ต้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.อ.ชนาธิป คำดำ กรรมการ

แบบสรุปลำครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร UTILITY HALL ส่วนที่เหลื่อ และอาคารพระนิเวศน์

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพฯ แบบเลขที่ 67-2-037

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	0
-------------------------	---

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าใช้จ่าย (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	13,965,718.00			
2	งานครุภัณฑ์ลิฟต์โดยสาร	4,895,600.00			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	18,861,318.00	1.07	20,181,610.26	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				20,181,610.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุณานูยา ประธานกรรมการ

น.ท.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.อ.ชนาธิป คำคำ กรรมการ

[illegible]

สื่อโครงการ งานก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร UTILITY HALL ส่วนเพิ่มห้อง และอาคารพระยาศรีวิชัย

๒๕๖๕
 ๒๕๖๔

514 สมเด็จพระญาณสังวรญาณวิมล

514

คำขวัญโดย ร.๙.วรรณชัย ชরণสีนทร์สาต ปายสวณณ์ ข้าพวงคิยต์

วันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2567

[illegible]

แบบและสิ่งจำเป็นทางวิชาการและวิชาชีพ

กัลยาณ **งานอดิเรก**

67-2-037
www.mn.gov

ผู้ช่วยรองทหาร จมก๋อส์รัก้าและเจ้าป้าโปรดฯหาข่าว UTILITY 11 ALL ส่วนหนึ่งเหลือ และขอการพระนิเวศน์

๑๖.๗๕๔.๗๗๗

หน่วยงานเข้าของโครงการ

44

คำพวนโคย ข.ท.วรรณชัย สรรพอักษรรัตน์ นายอำนวยการฝ่ายบริหาร

เมื่อวันที่ 27 สิงหาคม พ.ศ. 2561

[illegible]

แบบทดสอบความรู้ภาษาอังกฤษผ่านระบบคอมพิวเตอร์

กลุ่มงาน งานอาคาร

આપના સંદર્ભ 67.2-037

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร UTM TV Hall ส่วนที่เปลือก และอาคารพระยาพิชัย

หน้า ๑๖๖

หน่วยงานประจำห้องโครงการ

54

คำาบรณโดย ๑ ศ.วราณชัย จรรมย์ปทท์สาต มายยาารณณ์ จ้าประตียต

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

คำนวณโดย ร.ค.วรรณชัย อรรถอินทร์โสภณ นายอำนวยการฯ อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ.2567									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทั่วไป								
	- งานบำรุงรักษา ซ่อมแซมอาคารและสถานที่ราชการ จัดหาซื้อ	4	ชุด	20,000.00	80,000.00	2,000.00	8,000.00	88,000.00	
	งานเกษตรกรรม								
	- ปลูกพืชผักได้ ซ่อมเปลี่ยนส่วนที่ชำรุด พร้อมกำจัดวัชพืชใหม่	10	ชุด	2,000.00	20,000.00	200.00	2,000.00	22,000.00	
	งานช่าง								
	- งานก่อสร้างอาคารสิ่งปลูกสร้าง ซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้างหรือครุฑสีภายใน	2,290	ตร.ม.	90.00	206,100.00	60.00	137,400.00	343,500.00	
	- งานบูรณะปฏิสังขรณ์โบราณสถาน โบราณวัตถุหรืออาคารสิ่งปลูกสร้างหรือครุฑสีภายนอก	810	ตร.ม.	90.00	72,900.00	60.00	48,600.00	121,500.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานกำจัดขยะมูลฝอย งานเก็บกวาดถนนการจราจรภายใน	1,100	ตร.ม.	55.00	60,500.00	5.00	5,500.00	66,000.00	
	- ซ่อมแซมรางรถไฟรางเดิม พร้อมอุปกรณ์	36	ม.	4,000.00	144,000.00	45.00	1,620.00	145,620.00	
						</			

371,697.00

ที่อยู่อาศัย : 111 MY HALI สามแยกสี่แยกแวง

CHANGES TO
PRIVACY

นางสาวกัญญากร วัฒนศิริกุล

3

คำนำวนิโคย พ.ท.ทวีศักดิ์ จันทน์น้อย, ร.ท.อานันท์ ยอดสว่าง

பிப்ரவரி 27 இரவு 11:45

[illegible]

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กรุงเทพมหานคร

แบบแสดงที่ 67-2-037

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร UTILITY HALL ส่วนเก็บเชื้อ และอาคารพระปิตุลา

สถานที่ จ. กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

หรือ

คำนวณโดย ร.อ. ชวชัย คำคำ, ร.พ. อุทัยบุรี ยอดสาร์

เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	คำนวณราคา		รวม (บาท)	หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	CONDENSING UNIT								
	- Outdoor Unit ขนาดไม่น้อยกว่า 130,000 BTU/H.	1	ชุด	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- Outdoor Unit ขนาดไม่น้อยกว่า 200,000 BTU/H.	1	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	6,000.00	
	- Outdoor Unit ขนาดไม่น้อยกว่า 250,000 BTU/H.	1	ชุด	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- Outdoor Unit ขนาดไม่น้อยกว่า 300,000 BTU/H.	1	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	6,000.00	
	- Outdoor Unit ขนาดไม่น้อยกว่า 340,000 BTU/H.	3	ชุด	-	-	6,000.00	18,000.00	18,000.00	
	- Outdoor Unit ขนาดไม่น้อยกว่า 360,000 BTU/H.	2	ชุด	-	-	6,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- Outdoor Unit ขนาดไม่น้อยกว่า 380,000 BTU/H.	1	ชุด	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- Outdoor Unit ขนาดไม่น้อยกว่า 390,000 BTU/H.	1	ชุด	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- Support W/Vibration Isolator	1	งาน	20,900.00	20,900.00	8,360.00	8,360.00	29,260.00	
	RETURN AIR CHAMBER								
	- Return Air Chamber (ถังรับลมร้อน 9mm.)	36	ชุด	4,500.00	171,000.00	2,000.00	76,000.00	247,000.00	
	- Return Air Chamber With Insulation Closed Cell 1/2"	36	ชุด	6,500.00	247,000.00	2,500.00	95,000.00	342,000.00	
	OTHER								
	- Test Run & Commissioning	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- Nitrogen Testing	1	งาน	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	- Refrigerant R-410A	98	กก.	350.00	34,300.00	50.00	4,900.00	39,200.00	
	- Finishing and Cleaning	1	งาน	-	-	4,600.00	4,600.00	4,600.00	
	- Accessories	1	งาน	90,000.00	90,000.00	9,000.00	9,000.00	99,000.00	
	รวม				513,200.00		276,860.00	850,060.00	
	รวมเงินค่าจ้าง								

[illegible]

[illegible]

WILLIAMSON, NORTON & COMPANY

67-2-037

การดำเนินงาน งานอำนวยการ

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างและปรับปรุงอาคาร UTMV 400L ส่วนที่เหลือ และอาคารพระนิเวศน์

NAME _____

หน้าของหน้าของโครงการ

คำขวัญไทย ร.๖ ชลบุรี คำคำ, ร.๗ อากาศ ยศเสนา

เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2567

[illegible]

[illegible]

(คำใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่องาน)

[illegible]

